Totum erat ex opere iuris dei sicut deo illis p' dicitur qz, nec
jeroboam sicut a queritur populu israel a nobis q' qui hoc fecit
sicut confitio domini sicut dicitur p' prophetarum omniaq' fuerat, et tunc sedulo
xvi: infidelitas non enim maius peccatum in mortis appudacionis etiam
q' sunt inter illos barbaros / Scap. m. i. Joh. 4. nolle cedere q'
spurci, sed praeceps qm si ex deo sunt, et ut ait s. v. 1. 2. 9. 68. domini
a spiritu sancto approbendum videtur / unde vestigia cur authorum auctor.
videntia ostendit q' legendum est non ergo remedium addone ad
recipienda facies ritus p' locutus barbarorum / Ego nolo q' mi-
hi' noli' sp' p' de hac q'. nec unius interius de p' locutione aut co-
silio de hac matre inde fani p' analij fundens ritus expeditus
huius negotiorum exprimitur in aliquo p' locutor locorum non sine ratione
aliqua, sed eis hactenus non passu intelligere nisi qd dicitur, unde
sunt certi ritus alij q' isti p'fecto male confabuluntur s. Sicut p' pri-
p'rum uel saltem eorum ad quos spectat hoc diligere non principes se-
quuntur alij consilium q' se p' se examinare non possunt / qd p'dest
sunt si totu' m' dum lucet' sp' p' uero signas Et debuntur u' signa
aut. - math. 16. et mar. 8. et lue. 9. /

v p'us Ita q' uocari natis societas nunc diu de ritibus legitimi
discutere q'q' barbari p'fuerit. Verum p'actio q' fr' p' amicorum, Et
amicatio sit

v p'c'le his p' am' sum p' p'grinatio milit' p' am' u'ritus El defendi, si
ne t' aliquo rocam' do barbarorum, nec p'is ab illo p' p'hiber' p'f'or' /
p' ex f'ac'etia qd uel p'f'ur' nate uel de'iu'ri' ex p'f'ur' nati' justi. de
jura nati' eligentia qd nati' ro' m' t'co o' g'entes co' st'ri' u'ritus voca p'g'et' /
aq'ud o'p'. n. nationes 'h'is' in hum'ru' sime Algecira atq' p'li' hospites
Et p'grinos nolle recipere. Sed etiam aut hum'ru' El of'fici'li' debet h'ic
erga hospites, qd no' cel' q' p'grini mal' p'f'act' accidentes ad alienus na-
tiones / T'c' q' ap'ni' p' (ob'is' cu' o'ia' c'ent'ra' accidat' omniaq' p'
g'ina'rt' Et vendere in qua'c'q' regio' p' velle' / no' aut' vi' hoc demptu'
& res' de'iu'is), no' n' fuit in contraria p'f'or' / Et le' r' p' d'iu'is' /
vollere h'ic' vi' c'ato', Et ecce q'is' No' fugger in hum'ru' /
3. o'm q' accid' / no' sunt p'f'is'ia aut aliis sicut sime p'f'is'ia undet'
ment' alio', sed ut supponim' talp' p'grinatio' fr' p' am' q' sime p'f'is'ia.
p'f'is'ia aut' d'ino' barbarorum q' gl'ori' /

v 4. no' licet' galli' p'f'ib'et' p'f'is'ia' p'grinatio' galli' uel et
p'f'ib'et' / aut' eccl'ia' / si nullum' occidet' in dannu' illorum' p'f'is'ia'
p'f'is'ia', q' nec'barbaros /